
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 15 czerwca 1992r. ' Nr 32

Treść: Strona:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

203 -  Nr 100/92 z dnia 15 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście­
klizny * 220

204 -  Nr 101/92 z dnia 15 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń 220

205 -  Nr 102/92 z dnia 15 czerwca 1992r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% dla poszczególnych miast, m iast i gmin oraz 221 
gmin województwa suwalskiego

O B W IE SZ C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  
W  SU W A Ł K A C H

206 -  z dnia 14 czerwca 1992r, o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Przerośli
przeprowadzonych w dniu 14 czerwca 1992r. 222

U C H W A Ł A  N r X X V I I /1 4 7 /9 2  R A D Y  M IEJSK IEJ w S U W A Ł K A C H

207 -  z dnia 10 czerwca 1992r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego m iasta Suwałk 222



str. 220 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 32 /poz. 203-204

203

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 0 /9 2  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 15 czerwca 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz 
§ 339 rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 
7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 
1948r. Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. 
Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość 
Olecko w gminie Olecko za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 42/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 m arca 1992r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 15, poz.97.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

204

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 1 0 1 /9 2  
W O J E W O D Y  SUW ALSK IEG O

z dnia 15 czerwca 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia pom oru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość 
Sejny -  ul.Wojska Polskiego w gminie Sejny za wolny 
od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 91/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 maja 1992r. w sprawie zwal­
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 28, poz.180.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

W/z WOJEWODY
Jan Kamiński

Wicewojewoda



Nr 32 /poz. 205 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 221

205

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 1 0 2 /9 2  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 15 czerwca 1992r.

w sprawie określenia liczby punktów  sprze­
daży napojów  alkoholowych o zawartości al­
koholu do 4,5 % dla poszczególnych m iast,  
m iast i gm in  oraz gm in  wojew ództw a suwal­
skiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 
230; z 1984r. Nr 34, poz. 184; z 1987r. Nr 33, poz.180; 
z 1989r. Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 
73, poz. 43-loraz z 1991r. Nr 73, poz. 321 i 94, poz. 
419) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się na terenie województwa suwalskiego 
m aksymalną ilość punktów sprzedaży napojów alko­
holowych zawierających do 4,5 % alkoholu w liczbie 
2.156.

§2.

Ustala się dla poszczególnych miast, m iast i 
gmin oraz gmin w województwie suwalskim liczbę 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera­
jących do 4,5% alkoholu, określoną w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.

§3.

Traci moc rozporządzenie Nr 34/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 19 lipca 1991r. w sprawie określe­
nia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5% alkoholu (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 26, poz. 239).

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W/z WOJEWODY
Jan Kamiński

Wicewojewoda

Załącznik
do rozporządzenia Nr 102/92 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 15 czerwca 1992r.

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających do 4,5 % alkoholu w poszczególnych mia­
stach, miasto- gminach i gminach województwa su­
walskiego.

1. m. Augustów -  100
2. m.Ełk -  112
3. m. Giżycko -  113
4. m.Suwałki -  180
5. m. Sejny -  21
6. m.gm.Biała Piska -  43
7. m.gm.Gołdap -  85
8. m.gm.Lipsk -  23
9. m.gm.Mikołajki -  73

10. m.gm.Olecko -  87
11. m.gm.Orzysz -  60
12. m.gm. Pisz -  109
13. m.gm.Ruciane Nida -  50
14. m.gm.Ryn -  38
15. m .gm. Węgorzewo -  216
16. m.gm.Sejny -  11
17. gm.Augustów -  34
18. gm.Bakałarzewo -  15
19. gm.Banie Mazurskie -  23
20. gm.Bargłów Kościelny -  30
21. gm.Budry -  16
22. gm.Dubeninki -  15
23. gm.Ełk -  41
24. gm.Filipów -  20
25. gm.Giby -  22
26. gm.Giżycko -  58
27. gm.Jeleniewo -  19
28. gm. Kalinowo -  35
29. gm.Kowale Oleckie -  31
30. gm.Krasnopol -  20
31. gm.Kruklanki -  24
32. gm.Miłki -  25
33. gm.Nowinka -  20
34. gm. Płaska -  25
35. gm. Pozezdrze -  40
36. gm.Prostki -  29
37. gm.Przerośl -  18
38. gm.Puńsk -  19
39. gm. Raczki -  25
40. gm.Stare Juchy -  28
41. gm.Suwałki -  39
42. gm.Sztabin -  23
43. gm.Szypliszki -  18



str. 222 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 32 /poz. 205-207

44. gm.Świętajno -  39
45. gm.Wieliczki -  25
46. gm.Wiżajny -  16
47. gm.W ydminy -  37
48. gm .Rutka Tartak -  6

Razem -  2156

206

OBW IESZCZENIE W OJEW ÓDZKIEGO  
K OM ISARZA W YBORCZEGO  

w SUW AŁKACH

z dnia 14 czerwca 1992r.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Przerośli przeprowadzonych 
w dniu 14 czerwca 1992r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 m arca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz, 227) podaje się 
wyniki glosowania i wryniki wyborów do Rady Gminy 
w Przerośli.

W okręgu wry bor czym Nr 11:

1. Wyniki glosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  151
b) oddanych głosów -  75
c) głosów nieważnych -  3
d) głosów ważnych -  72
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  1
f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

1) Duchnowski Sławomir -  29
2) Kalinowski Marek -  8
3) Szender Czesław -  34

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor­
czym Nr 11 został Szender Czesław.

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

207

UCHW AŁA Nr X X V II/147 /92  
R A D Y  M IEJSKIEJ w SUW AŁKACH

z dnia 10 czerwca 1992r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego m ia­
sta Suwałk.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 
192) oraz a rt.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 
79; z 1984r. Nr 35,poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz.169) 
Rada Miejska w Suwałkach postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego m iasta Suwałk przedstawio­
ny na rysunku planu w skali 1:5000 i w tekście planu 
oraz program wykorzystania gruntów rolnych i le­
śnych przeznaczonych w tym planie na cele inwesty­
cyjne, stanowiące załączniki x) do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
M iasta Suwałk.

§3.

Traci moc uchwała Nr X /38/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 28 czerwca 
1978r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego m iasta Suwałki (Dz, 
Urz. Woj. Rady Nar. w Suwałkach Nr 6, poz. 22).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
D anuta Iwaszko

x) załączniki pominięto



Nr 32 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O str. 223



str. 224 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 32

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 15 czerwca 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Roczna prenum erata ze skorowidzem od 1 stycznia 1991r. -117.270 zł;

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


